ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

Comarca de Alto Garças – Diretoria do Foro

Rua Dom Aquino, 383 - centro Fone: (66) 3471-2508 e (66) 3471-2509.

CEP 78.770-000 – Alto Garças – Mato Grosso

EDITAL N°. 03/2022/DF

A Excelentíssima Senhora Doutora Amanda Pereira Leite Dias,

Juíza Substituta e Diretora do Foro desta Comarca de Alto Garças - MT, no uso de suas

atribuições legais e na forma da  Lei,  torna público a classificação provisória dos candidatos

aprovados por meio  de análise de currículos apresentados no período de 11/07/2022  à 05/08/2022,

para área de Psicólogo, em conformidade com os Editais n. 01 e 02/2022/DF e Provimento n°.

61/2020/CM disponibilizado do Diário da Justiça Eletrônico  - MT n. 10.878 em 15.12.2020 e

publicado em 16.12.2020.

1 - DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

COLOCAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1o Reni Elisa da Silva 9,75

2o Mariana Filgueira Veras 9,00

3o Alessandra Chaves da Silva 8,75

4º  Daniele Nunes de Almeida 6,75

4° Yuri Marcos Oliveira Borges 5,00

2 - NÃO HOUVE JUNTADA DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS NO ITEM 6.1
DO EDITAL 01/2022-DF

DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO

Roberto Rivelino Oliveira dos Santos

Charlie Daniel de Souza

Glaucia Berni de Lima

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e que ninguém no futuro

possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado no

Diário da Justiça Eletrônico - DJE

Alto Garças – MT, 22 de agosto de 2022.

        Amanda Pereira Leite Dias
                                                        Juíza Substituta e Diretora do Foro